

INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRAÇÃO HOSPITALAR IBDAH

UPAE ABREU E LIMA

Data/Hora: 14/08/2019 09:06:05

Página: 1 / 1

MAPA DE COMPRAS Nº : 99469

Produto	Qtd.	DISFA - DISTRIBUIDOR	SHC COMERCIO VAREJIS	LOJA DO CONDOMINIO L	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
ALMOFADA P/CARIMBO Nº 03	4,000	4,74	6,35	8,00	-	-	-	-	-
CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	30,000	0,62	0,81	1,50	-	-	-	-	-
CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	50,000	0,62	0,81	1,50	-	-	-	-	-
CLIPS GALVANIZADO Nº60	6,000	2,61	1,77	3,90	-	-	-	-	-
CLIPS GALVANIZADO Nº 2/0	4,000	1,70	1,86	3,90	-	-	-	-	-
ELASTICO P/ DINHEIRO C/ 100 GRAMAS	10,000	5,69	3,50	4,50	-	-	-	-	-
GRAMPEADOR C20 CENTRAL P/20FLS	20,000	14,73	25,79	19,90	-	-	-	-	-
GRAMPO GALVAN. 26/6 C/5,000	12,000	4,27	5,12	6,50	-	-	-	-	-
PASTA AZ USUAL	10,000	-	12,58	3,00	-	-	-	-	-
PASTA OFIC. TRANSP. C/GRAMPO	30,000	-	4,23	-	-	-	-	-	-
TINTA P/ALMOFADA DE CARIMBO 40ML - PRETO	4,000	3,79	3,06	-	-	-	-	-	-

Razão Social	Total Geral	Quantidade de Produtos Não Cotado
DISFA - DISTRIBUIDORA FACIL EIRELI	508,92	2
LOJA DO CONDOMINIO LTDA	742,00	2
SHC COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	985,44	0
<b>Razão Social</b>	<b>Total Menor Preço</b>	
DISFA - DISTRIBUIDORA FACIL EIRELI	421,20	
SHC COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	310,56	
<b>Total Compra</b>	<b>731,76</b>	

**SOLICITAÇÃO DE COMPRA POR SETOR**

Data/Hora.: 12/08/2019 07:37:11

Página.: 1

Setor.: 20.05 SUPRIMENTOS

99468

**SOLICITAÇÃO DE COMPRA Nº 131389**

Material	Unid.	CMD	Pos.Est.	Solicitada	Liberada	Vlr.Refer.	Vr.Estim.
1 ALMOFADA P/CARIMBO Nº 03	UN	0	0	4	4	2,80	11,20
2 CANETA ESFEROGRAFICA. AZUL	UN	0	0	50	50	0,37	18,50
3 CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	0	0	30	30	0,37	11,10
4 CLIPS GALVANIZADO Nº 2/0	CX	0	0	4	4	1,15	4,60
5 GRAMPEADOR C20 CENTRAL P/20FLS	UN	0	0	20	20	7,20	144,00
6 GRAMPO GALVAN. 26/6 C/5.000	CX	0	0	12	12	3,30	39,60
7 PASTA A/Z USUAL	UN	0	0	10	10	7,36	73,60
8 TINTA P/ ALMOFADA DE CARIMBO 40ML - PRETO	UN	0	0	4	4	1,73	6,92
9 CLIPS GALVANIZADO Nº6/0	CX	0	0	6	6	1,15	6,90
10 PASTA OFIC. TRANSP. C/GRAMPO	UN	0	0	30	30	1,15	34,50
11 ELASTICO P/ DINHEIRO C/ 100 GRAMAS	UN	0	0	10	10	2,45	24,50
<b>Valor Total Estimado =&gt;</b>							<b>375,42</b>



**INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRAÇÃO HOSPITALAR**  
**IBDAH**

**UPAE ABREU E LIMA**

Página 1

**Autorização de Fornecimento Nº: 99469**

Data.: 14/08/2019

Fornecedor.: DISFA - DISTRIBUIDORA FACIL EIRELI

Endereço.: 1ª Travessa Visconde de Barbacena

Contato/Vendedor.:

Telefone.: (81) 3077-2589

Fax.:

Autorizamos o fornecimento dos materiais e/ou equipamentos relacionados, condicionados à estrita observância e cumprimento dos termos desta Autorização de Fornecimento nº: **99469** de **12/08/2019**

Item	Nome Produto	Unid.	Marca	Quantidade	Valor Unit.	Total
1	ALMOFADA P/CARIMBO Nº 03	UN		4,000	4,74	18,96
2	CANETA ESFEROGRAFICA. AZUL	UN		50,000	0,62	31,00
3	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN		30,000	0,62	18,60
4	CLIPS GALVANIZADO Nº 2/0	CX		4,000	1,70	6,80
5	GRAMPEADOR C20 CENTRAL P/20FLS	UN		20,000	14,73	294,60
6	GRAMPO GALVAN. 26/6 C/5.000	CX		12,000	4,27	51,24

Valor Total desta Autorização de Fornecimento **421,20**

RECIFE, 14/08/2019 09:07:57

Assinatura Emitente

**Luís Pimentel**  
 Direção Operacional  
 IPAE Autorizador Por:  
 Mat. 2140

**PAGAMENTO AVISTA - DEPOSITO**

**FRETE CIF**

**ENTREGA IMEDIATA**

**AS NOTAS FISCAIS DEVEM SER EMITIDAS COM O CÓDIGO DO LOTE, E VALIDADE DOS ITENS**

Horário de recebimento: Segunda à quinta - 07h às 16h / Sexta - 07h às 15h

Instruções para faturamento => emitir Nota(s) Fiscal(is) e Faturas para:  
 IBDAH - Instituto Brasileiro de Desenvolvimento da Administração Hospitalar  
 C.N.P.J.: 07.267.476/0010-23 I.E.: Isento  
 Avenida Brasil, nº 62, Box 05, Centro  
 Abreu e Lima - PE CEP.: 53.525-790  
 Tel.: (81) 3435-5757 / (81) 3010-8810

Local de entrega: UPAE Maria José da Silva  
 Endereço: Grande Recife, BR 101, KM 47  
 Abreu e Lima - Pernambuco CEP: 53.520-015  
 Tel.:  
 Almoxarifado:  
 Compras: (71) 3508-1137 / (71) 99940-0495

Impresso por.:



**INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRAÇÃO HOSPITALAR**  
**IBDAH**

**UPAE ABREU E LIMA**

**Autorização de Fornecimento Nº: 99469**

Página 2

Data.: 14/08/2019

Fornecedor.: SHC COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA

Endereço.: Avenida Doutor Joaquim Nabuco

Contato/Vendedor.:

Telefone.: (81) 30377-950

Fax.:

Autorizamos o fornecimento dos materiais e/ou equipamentos relacionados, condicionados à estrita observância e cumprimento dos termos desta Autorização de Fornecimento nº : **99469** de **12/08/2019**

Item	Nome Produto	Unid.	Marca	Quantidade	Valor Unit.	Total
1	PASTA AZ USUAL	UN		10,000	12,58	125,80
2	TINTA P/ ALMOFADA DE CARIMBO 40ML - PRETO	UN		4,000	3,06	12,24
3	CLIPS GALVANIZADO N°6/0	CX		6,000	1,77	10,62
4	PASTA OFIC. TRANSP. C/GRAMPO	UN		30,000	4,23	126,90
5	ELASTICO P/ DINHEIRO C/ 100 GRAMAS	UN		10,000	3,50	35,00

Valor Total desta Autorização de Fornecimento **310,56**

RECIFE, 14/08/2019 09:07:57

Assinatura Emitente

*Profa. Dimentel*  
 Diretora Operacional  
 UPAE Imã Duda - Recife  
 Mat. 2769 - IBDAH

**PAGAMENTO AVISTA - DEPOSITO**

**FRETE CIF**

**ENTREGA IMEDIATA**

**AS NOTAS FISCAIS DEVEM SER EMITIDAS COM O CÓDIGO DO LOTE, E VALIDADE DOS ITENS**

Horário de recebimento: Segunda à quinta - 07h às 16h / Sexta - 07h às 15h

Instruções para faturamento => emitir Nota(s) Fiscal(is) e Faturas para:  
 IBDAH - Instituto Brasileiro de Desenvolvimento da Administração Hospitalar  
 C.N.P.J.: 07.267.476/0010-23 I.E.: Isento  
 Avenida Brasil, nº 62, Box 05, Centro  
 Abreu e Lima - PE CEP.: 53.525-790  
 Tel.: (81) 3435-5757 / (81) 3010-8810

Local de entrega: UPAE Maria José da Silva  
 Endereço: Grande Recife, BR 101, KM 47  
 Abreu e Lima - Pernambuco CEP: 53.520-015  
 Tel.:

Almoxarifado:  
 Compras: (71) 3508-1137 / (71) 99940-0495

Impresso por.:



**Nº Docto**  
**47081**

Emissão: **12/08/2019**  
 Cond.Pagto: Dep.Antecipado

CLIENTE

UPAE ABREU E LIMA  
 IBDAH-INST. BRAS. DESENV. DA ADM. HOSPITALAR  
 IDIMA 71-35081137  
 AV BRASIL 02  
 CEP:53.525-790  
 Tel:71-35081137 Fax:81-31844618 eMail:ibdah.centraldecompras2@gmail.com

VENDEDOR  
 SOLANGE  
 Tel:81-3454-0035 E-mail:solange.disfa@hotmail.com

Código	Descrição do Artigo	Und	Quantidade	Pço Unitário	Total
23458	ALMOFADA P/ CARIMBO PRETA T.METAL MP773 MASTERPRI	UND	4,000	4,74	18,96
2329	CANETA ESFER. AZUL COMPACTOR ECONOMICA	UND	50,000	0,62	31,00
2326	CANETA ESFER. PRETA COMPACTOR ECONOMICA	UND	30,000	0,62	18,60
1358	CLIPS 2/0 - C/100 UND FERPLAS	CX	4,000	1,70	6,80
2539	CLIPS 6/0 - C/50 UND FERPLAS	CX	6,000	2,61	15,66
25400	GRAMP.26/6 PLAST.20F PT. TILIBRA G102	UND	20,000	14,73	294,60
753	GRAMPO LISO 26/6 - GALVAN.C/5000 MASTERPRINT	UND	12,000	4,27	51,24
24147	LIGA AMAR. C/ 100UND N.18 SUPER MERCUR 100G	PCT	10,000	5,69	56,90
25272	TINTA PARA CARIMBO PRETA 40ML - PRINTY CAR CARBRIN	UND	4,000	3,79	15,16

Observação:

Tot.Artigo: 508,92  
 Tot.Desconto: 0,00  
 Tot.Acréscimo: 0,00  
**TOTAL DOCUMENTO: 508,92**

SHC COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA -ME

Telefone 3037-7950

AVENIDA DOUTOR JOAQUIM NABUCO - 3150

ALTO DA NAÇÃO, OLINDA / PE CEP: 53320455

CNPJ: 13.814.030/0001-30 IE :073924865

## Proposta Comercial

Nº do Documento 13547

Validade da Proposta Válido até 12/08/2019

Prazo de Entrega

Garantia

Cliente 7719 INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA A CONTATO:

Endereço AVENIDA BRASIL - DE 981 A 1003 - LADO IMPAR

Bairro CENTRO

Cidade ABREU E LIMA

UF PE

Fone: 81 3010-8810

CNPJ/CPF: 07.267.476/0010-23

Insc. Estadual: ISENT0

E-mail Contato: [libdah.centraldecompras2@gmail.com](mailto:libdah.centraldecompras2@gmail.com)

Vendedor 26 RAYANE ROGERIA DA CUNHA LEITE Condição de Pagto. A VISTA

Proposta Emitida 12.08.2019

Código	Ref.	Descrição	Un.	Qtde.	Valor Unit.	Sub Total	Pz.Entrega
8105	8105	ALMOFADA CARIMBO METAL AZ MP772 MASTERPRINT	UN	4	6,350	25,40	
3031	3031	CANETA ESF. ECON. COMPACTOR AZ	UN	50	0,810	40,50	
8659	8659	CANETA ESF. ECON. COMPACTOR PT	UN	30	0,810	24,30	
2610	2610	CLIPS GALV. 2/0 100UND FERPLAS	UN	4	1,860	7,44	
8922	8922	GRAMPEADOR METAL 25F T316 TRIS	UN	20	25,790	515,80	
8896	8896	GRAMPO 26/6 5000UND FRAMA	UN	12	5,120	61,44	
1291	1291	PASTA A-Z LOMBO LARGO OF ECONOMIC CHIES PT	UN	10	12,580	125,80	
2189	2189	TINTA CARIMBO 40ML AZ RADEX	UN	4	3,060	12,24	
6818	6818	CLIPS GALV. 6/0 25UND ECCO CLIPS	UN	6	1,770	10,62	
8174	8174	PASTA PLAST. C/ABA ELAST. 55MM OF CR ALAPLAST	UN	30	4,230	126,90	
8339	8339	ELASTICO AMARELO 100G MAMUTH	UN	10	3,500	35,00	

Total de Itens 180

Total de Produto

985,44

PREÇOS VÁLIDOS ENQUANTO DURAR O ESTOQUE

Observações

Total

985,44



LOJA DO CONDOMINIO/05061290000105

14/08/2019

08:14

Fone: 00000000

Orcamento n.º: 182368 Emissão: 14/08/2019 Hora: 08:14 Representante: 003047 JEANE

Cliente 000.000.000-07 ORCAMENTO

RG . Fone: UF: PE CEP: 00000-000

End.: Bairro: Cidade:

Obs.:

Preço Praticado: V Forma de Pagamento: 1 P Prazo de Pagamento: Prazo não definido.

Quant.	Cód. Barra	Descrição	UN Refer.	Preço Unit.	Desc.	TOTAL	Peso
4,00	7898457741484	ALMOFADA DE CARIMBO SLIM 3 PRETA	UN	8,00		32,00	
50,00	7000000002199	CANETA BIC CRISTAL AZ	UN 00000124	1,50		75,00	
30,00	7000000002205	CANETA BIC CRISTAL PT	UN 00000125	1,50		45,00	
4,00	7891027300470	CLIPS GALVANIZADO 2/0 C/100 TILIBRA	UN 00300471	3,90		15,60	
12,00	7891027211332	GRAMPEADOR 20FL G102 PT TILIBRA	UN 00211338	19,90		238,80	
10,00	7899014942184	PASTA PLAST L OFICIO PP AZ VMP	UN 00000218	3,00		30,00	
6,00	7891027300531	CLIPS GALVANIZADO 6/0 C/25 TILIBRA	UN 00300535	3,90		23,40	
10,00	7896342410712	ELASTICO DE BORRACHA (LIGA) MERCUR C/110	UN 00006061	4,50		45,00	
12,00	7896303600565	GRAMPO COBREADO EXTRA 26/6 C/5000 ACC	UN 00000009	6,50		78,00	
<b>Total Orcamento</b>						<b>582,80</b>	

\*\*\*\*\* PREÇOS VALIDOS NESTA DATA OU ENQUANTO DURAR O ESTOQUE \*\*\*\*\*  
 \*\*\*\*\* ORÇAMENTO MERAMENTE INFORMADO SEM VALOR FISCAL, EXIJA SUA NOTA OU CUPOM FISCAL \*\*\*\*\*

Parcela	Valor Parcela	Vencimento
1	582,80	11/09/2019